



## CONSORZIO DI BONIFICA PIANURA DI FERRARA

Sede legale e recapito postale:

44121 Ferrara - Via Borgo dei Leoni, 28 - C.F. 93076450381

web: [www.bonificaferrara.it](http://www.bonificaferrara.it) - e-mail: [info@bonificaferrara.it](mailto:info@bonificaferrara.it)

pec: [posta.certificata@pec.bonificaferrara.it](mailto:posta.certificata@pec.bonificaferrara.it)

aderente all' 

Associazione Nazionale Bonifiche, Irrigazioni e Miglioramenti Fondiari

### SCAVO TRATTO COLLETTORE AA

#### PROGETTO ESECUTIVO

Provincia di Ferrara

Comuni di Codigoro, Jolanda di Savoia e Fiscaglia

**Ripristino dell'efficienza idraulica del Collettore AA  
dal ponte Nuvolè all'impianto idrovoro di Codigoro**

#### SCHEMA DI CONTRATTO, CAPITOLATO ED ELABORATI ESTIMATIVI

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO ONERI SICUREZZA

Data:

Elab.:

# 2.3.4

**IL PROGETTISTA**

(Dott. Ing. Marco Volpin)



**IL RESPONSABILE  
DEL PROCEDIMENTO**

(Geom. Marco Ardizzoni)

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO ONERI SICUREZZA

Articolo di elenco	Descrizione	prezzo unitario (euro)	quantità	Totale
F01.08.018.a	Utilizzo di box Prefabbricato 240x270x240 cm - per i primi 30 gg lav.	€ 199,60	1 €	199,60
F01.08.018.b	Utilizzo di box Prefabbricato 240x270x240 cm - ogni 30 gg lav. Agg.	€ 36,80	13 €	478,40
F01.08.026.a	Utilizzo di wc chimico	€ 160,00	2 €	320,00
F01.09.033	RECINZIONE CON RETE IN PLASTICA STAMPATA h 1.20 m	€ 5,00	2256 €	11.280,00
F01.23.137	ELMETTO mens	€ 1,99	28 €	55,72
F01.26.153	CUFFIA ANTIRUMORE mens	€ 2,20	28 €	61,60
E.03.03.05.01	ESTINTORE PORTATILE	€ 65,21	3 €	195,63
F01.33.232.b	CASSETTA PRESIDIO SANITARI mens	€ 3,39	28 €	94,92
	RIUNIONE DI COORDINAMENTO	€ 75,00	5 €	375,00
F01.10.051.d	CARTELLO DI CANTIERE	€ 0,77	26 €	20,02
F01.10.052	POSIZIONAMENTO CARTELLO DI CANTIERE	€ 23,94	3 €	71,82
F01.10.053.a	PALETTO ZINCATO PER CARTELLO DI CANTIERE	€ 0,46	6 €	2,76
F01.10.044.b	CARTELLI DI DIVIETO mens	€ 0,30	8 €	2,40
F01.10.043.d	CARTELLI DI PERICOLO mens	€ 0,46	8 €	3,68
F01.11.059.a	SEGNALI STRADALI PER IL PRIMO MESE	€ 15,40	6 €	92,40
F01.11.059.b	SEGNALI STRADALI PER OGNI MESE SUCCESSIVO	€ 3,50	38 €	133,00
F01.10.045.a	CARTELLI DI OBBLIGO mens	€ 0,35	38 €	13,30
F01.30.199.a	INDUMENTI DI SICUREZZA SEGNALETICI AD ALTA mens	€ 12,61	28 €	353,08
F01.36.243	SALVAGENTE ANULARE	€ 8,50	3 €	25,50
<b>TOTALE</b>				<b>€ 13.778,83</b>